
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ 

от 27.08.2022г.                                № 92                                    сл. Никольская  

 

 

О направлении на курсы повышения квалификации  

педагогических работников в 2022-23 уч. году  

 

Согласно плана работы МБОУ Никольской СОШ и во исполнение 

Программы антирисковых мер по направлению «Высокая доля обучающихся 

с ОВЗ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на курсы повышения квалификации в ГБУ ДПО РО РИПК и 

ППРО в 2022-2023 году по теме: «Инклюзивное и интегрированное 

образование детей с ОВЗ в условиях реализации ФГОС» педагогических 

работников согласно списка. 

- Строителеву Е.А 

- Цыганову Л.В 

- Петрова В.В 

- Хаустову О.С 

- Антюфееву Ю.А  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

Полторацкую И.А.  

3. Приказ вступает в силу согласно графика ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО. 

 

Директор школы                       Терновая Е.В 

 

Ознакомлены: 

Полторацкая И.А   _________ 

Строителева Е.А   __________ 

Цыганова Л.В       __________ 

Петров В.В          ___________ 

Хаустова О.С       ___________ 

Антюфеева Ю.А  ___________ 

 


		2022-10-31T09:33:07+0300
	сл.Никольская
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




